EMPRESA   ESPECIALIZADA   NA   CONFECCAO   DE   MATERIAIS   INSTITUCIONAIS

PERSONALIZADOS,     DESTINADOS     AO     ATENDIMENTO     DAS     NECESSIDADES

PROTOCOLARES  E  DE  REPRESENTACAO  OFICIAL  DA  CAMARA  MUNICIPAL  DE

CARNAUBA DOS DANTAS/RN.

DO  VALOR  E  DA  DOTACAO  ORCAMENTARIA:  Valor  total  de  R$  7.640,00  (sete  mil

seiscentos  e  quarenta  reais).  -  As  despesas  decorrentes  da  presente  licitagao  ocorrerao  pela

seguinte Dotacao Orcamentiria:-

01 -PODER LEG]SLATIVO

0001  -MELHORIA ORGANIZACIONAL DO PODER LEGISLATIVO

01.031.0001.2001  -MANUT. ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL

3.3.90.39.00 -OUTROS SERVICOS -DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA